


（様式１）
　　年　　月　　日

立　候　補　届　出　用　紙

選挙管理委員長殿

以下のとおり江戸川大学同窓会　（　会長・監事　）に立候補しますので、届出いたします。　※（　　）内どちらかに○を付けてください。



立候補者　氏名　　　　　　　　　印　
　　　　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　学科
　第　　　期　卒業

立候補者　住所
（〒　　　　－　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

電話　　　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　メール　　　　　　　　　

抱負　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



（様式２－１）
　　年　　月　　日

推　薦　届　出　用　紙

選挙管理委員長殿

私たちは　　　　　　　　　氏【　　　　　　学科　　　期】を江戸川大学同窓会　（　会長・監事　）に推薦します。　※（　　）内どちらかに○を付けてください。

推薦者名簿
　　　　氏　名　　　卒業学部学科　　　卒業期　　　　電話番号　　　　　
　１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　３　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　４　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　５　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　６　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　７　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　８　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　９　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　10　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　11　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　12　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　13　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　14　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　15　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　








推薦者名簿
　　　　氏　名　　　卒業学部学科　　　卒業期　　　　電話番号　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



（様式２－２）
　　年　　月　　日

承　諾　書

選挙管理委員長殿

私は江戸川大学同窓会　（　会長・監事　）に推薦されたことについて承諾しています。　※（　　）内どちらかに○を付けてください。

　
被推薦者　氏名　　　　　　　　　印　　
　　　　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　　学科
　　　　　第　　　期　卒業

被推薦者　住所
（〒　　　　－　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

電話　　　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　メール　　　　　　　　　




